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Kjære troende!  

Etter at vår profet (saw) flyttet til Medina, 

begynte mange mennesker å komme til denne 

velsignede byen for å lære om Islam. En av dem 

var Nawwâs (ra), som ble beæret med Islam i ung 

alder. En dag spurte Nawwâs (ra) vår elskede 

Profet (saw) om hva godhet og ondskap var. 

Allahs sendebud (saw) ga følgende visdomsfulle 

svar til ham: “Godhet er god moral; ondskap er 

det som plager samvittigheten din og som du 

ikke vil at folk skal vite om.” [1] 

Kjære troende! 

Ifølge vår store religion, Islam, er godhet 

ikke et ord, en holdning eller en atferd som kan 

reduseres til en form og gjøres om til et show. 

Godhet er målet til vårt liv, kravet fra vår tro og 

vår tjenerskap. Det er vår største gevinst, vår mest 

verdifulle arv. Den er moralens høydepunkt og det 

sterkeste båndet for sosial fred. 

Vår allmektige Herre beskriver den sanne 

godheten i sitt vers på følgende måte: “Godhet er 

å tro på Allah, den ytterste dagen, englene, 

boken og profetene. Det er å gi til slektninger, 

foreldreløse, fattige, strandede, trengende, 

nødlidende og slaver, til tross for overdreven 

kjærlighet til verdslige goder. Det er å utføre 

bønnene på riktig måte og betale zakat på 

riktig måte. Det er å være trofast mot sitt ord 

når man inngår en avtale. Det er å vise 

tålmodighet i tider med motgang, sykdom og i 

de mest alvorlige periodene under jihad.” [2] 

 

Ærede troende! 

Til enhver tid, på ethvert sted og for hver 

og en av oss finnes det en godhet vi kan gjøre med 

våre hender, vår tunge, våre eiendeler, vår 

kunnskap, vårt yrke og vår erfaring. Noen ganger 

er godhet det å være et pliktoppfyllende barn, en 

lojal ektefelle, en medfølende forelder, et 

smilende ansikt og en person med mild røst. Noen 

ganger er godhet det å hilse på alle, uansett hvor 

store eller små de er. Det er å spørre folk om 

hvordan det går med dem.  Det er å vise kjærlighet 

til et barn og respekt til en eldre person. Det er å 

vise barmhjertighet mot en levende skapning. Det 

er å ikke skade noen med våre hender og tunger.   

Kjære troende! 

Godhet har en forvandlende kraft. Vår 

Allmektig Herre beordrer følgende: “Godhet og 

ondskap er ikke det samme. Forhindre det 

onde med det gode. Da vil du se at den som var 

uvenner med deg, har blitt en oppriktig venn!” 

[3] Så la oss bruke Ramadan-måneden som en 

anledning til å gjøre slutt på bitterhet og 

uvennskap oss imellom. La oss være tilgivende. 

La oss fjerne nag, hat og misunnelse, som skader 

vår brorskap, samhold og solidaritet, fra våre liv. 

La oss åpne hjertene våre for våre brødre og 

dørene våre for våre naboer, både ved denne 

ramadan og ellers. 

Mine kjære brødre! 

Allahs sendebud (saw) sa: “Allah har 

befalt det gode i alle ting.” [4]. Så la oss begynne 

med godhet hos familien vår. La oss velsigne 

hjemmene våre med godhet. La oss plante 

godhetens frø i hjertene til våre barn. La oss 

strekke ut en god hånd til våre brødre og søstre 

som er nedsunket i synd, som er involvert i 

ondskap, som har gitt opp håpet om et godt liv. La 

oss gjøre det gode slik at livet vårt blir vakkert. La 

oss utvise godhet slik at vår verden vil forandre 

seg. Måtte vår kapital være godhet og vår 

belønning være paradis, både ved denne ramadan 

og ellers. 
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